
 
 

UCHWAŁA NR XCIV/480/2024 
RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Białogard na rok 2024 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212, 235, 236, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.).  Rada Gminy Białogard  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XCII/466/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 21 grudnia 2023 w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Białogard na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 1 426 149,00 zł do kwoty 63 303 952,61 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 5 126 407,00 zł do kwoty 70 192 480,67 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 6 888 528,06 zł stanowi deficyt, który zostanie 
pokryty: w kwocie 5 777 507,16 zł wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ww. ustawy 
o finansach publicznych, natomiast w kwocie 1 111 020,90 zł przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 3. W załącznik nr 3 do ww. uchwały nr XCII/466/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 21 grudnia 
2023 roku, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 do ww. uchwały nr XCII/466/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 21 grudnia 2023 roku, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Anna Suszyńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1320



Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr XCIV/480/2024 

 Rady Gminy Białogard  

z dnia 23 lutego 2024 roku 

 

 

 

  
Zmiany w planie dochodów Gminy Białogard w 2024 

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
758     Różne rozliczenia 13 926 043,00 1 426 149,00 15 352 192,00   

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

7 385 164,00 1 036 407,00 8 421 571,00 
  

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 385 164,00 1 036 407,00 8 421 571,00   

  75806   
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 389 742,00 389 742,00 
  

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 389 742,00 389 742,00   

           
Razem: 61 877 803,61 1 426 149,00 63 303 952,61   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1320



 

 

Załącznik Nr 2 

 do Uchwały Nr XCIV/480/2024 

 Rady Gminy Białogard  

z dnia 23 lutego 2024 roku 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Białogard w 2024 roku 

               
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600     Transport i łączność 15 324 184,48 3 700 000,00 19 024 184,48 

  60021   Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 530 000,00 3 700 000,00 4 230 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00 3 700 000,00 4 230 000,00 

750     Administracja publiczna 9 416 585,48 30 000,00 9 446 585,48 

  75095   Pozostała działalność 619 816,48 30 000,00 649 816,48 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

801     Oświata i wychowanie 19 619 368,03 1 066 407,00 20 685 775,03 

  80101   Szkoły podstawowe 8 253 589,16 1 066 407,00 9 319 996,16 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 233 000,00 71 000,00 304 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 970 000,00 160 000,00 1 130 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120 000,00 17 000,00 137 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 27 200,00 30 000,00 57 200,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 1 170,00 8 170,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 320 000,00 787 237,00 5 107 237,00 

855     Rodzina 5 344 160,00 30 000,00 5 374 160,00 

  85508   Rodziny zastępcze 215 000,00 30 000,00 245 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 215 000,00 30 000,00 245 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1320



921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 701 751,98 260 000,00 1 961 751,98 

  92195   Pozostała działalność 418 642,77 260 000,00 678 642,77 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 240 000,00 252 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 776,75 20 000,00 272 776,75 

926     Kultura fizyczna 177 453,65 40 000,00 217 453,65 

  92695   Pozostała działalność 63 453,65 40 000,00 103 453,65 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 589,55 40 000,00 92 589,55 

            

Razem: 65 066 073,67 5 126 407,00 70 192 480,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1320



 
Załącznik Nr 3 

 do Uchwały Nr XCIV/480/2024 

 Rady Gminy Białogard  

z dnia 23 lutego 2024 roku  

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Białogard w 2024 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

600     Transport i łączność 14 682 551,61 3 700 000,00 18 382 551,61 
 

  60021   Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 530 000,00 3 700 000,00 4 230 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00 3 700 000,00 4 230 000,00 
 

      Centrum przesiadkowe w Stanominie 130 000,00 2 300 000,00 2 430 000,00 
 

      Droga rowerowa ZIT 400 000,00 1 400 000,00 1 800 000,00 
 

750     Administracja publiczna 0,00 30 000,00 30 000,00 
 

  75095   Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
 

      Cyberbezpieczny samorząd 0,00 30 000,00 30 000,00 
 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 285 776,75 20 000,00 305 776,75 
 

  92195   Pozostała działalność 252 776,75 20 000,00 272 776,75 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 776,75 20 000,00 272 776,75 
 

      Granty sołeckie 0,00 20 000,00 20 000,00 
 

926     Kultura fizyczna 52 589,55 40 000,00 92 589,55 
 

  92695   Pozostała działalność 52 589,55 40 000,00 92 589,55 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 589,55 40 000,00 92 589,55 
 

      Infrastruktura sportowa w Białogórzynie 0,00 40 000,00 40 000,00 
 

   
Razem 23 441 319,92 3 790 000,00 27 231 319,92 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1320



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XCIV/480/2024 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 23 lutego 2024 roku 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Białogard w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
1 111 021,17 -0,27 1 111 020,90 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 077 248,89 3 700 258,27 6 777 507,16 

Razem 4 188 270,06 3 700 258,00 7 888 528,06 

 

Paragraf Źródło rozchodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

Razem 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1320


	UCHWAŁA NR XCIV/480/2024 RADY GMINY BIAŁOGARD z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4


		2024-03-05T12:54:51+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




